Articolo 1 Le premesse formano parte integrante c sostanziale del presente Atto. 

Articolo 2 Di disporre Ia liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice 

intemo PA15I_ B* Partinico - “Consolidamento del costone roccioso colle Cesarò - III 

stralcio”, delia somma complessiva di € 3.492,81 (tremilaquattrocentonovantadue/81) in favore 

della sig.ra Luigina Di Giorgio (C.F. DGRLGN63A59G348L) quale saldo, pari al 20%, 

dell'indennità alla stessa spettante per l’esproprio degli immobili siti in Partinico, distinti in 

Articolo 3 

Articolo 4 

Catasto al fe. 40 p.Ile 4205-4207-4210-4213-4216, da liquidare con mandato diretto sul conto